
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 9

Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003429 
Název Rámcové dohody:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. MO + TP 
Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003942

Název Dílčí smlouvy: Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. MO - DS 9
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001746

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel“)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
​..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​............​..................​................​............​................ 
​.......​..........​.................​.............​...................​......... 
​.................................... 
​.........​.......​.......​......

........​.....................​................​................ 
​....................................... 
​.........​.......​.......​......

a

„Společnost zádržné systémy MO + TP' 
EUROVIA CZ a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

U Michelského lesa 1581/2, Michle 140 00 Praha 4
45274924
CZ45274924
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
akciová společnost 
Komerční banka a.s.
.............................

zastoupen: .......​................​.................​............​............​.......
kontaktní e-mail: ......................................​...........................
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce“)

a

1



WALI CZ s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Oldřichovská 15/7, Děčín VIII -  Dolní Oldřichov,
405 02 Děčín
25042238
CZ25042238
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
14439
společnost s ručením omezeným 
Česká spořitelna a.s.
...........................

zastoupen:...........................................................​.........​.................​.................
kontaktní e-mail:...............................................................
(dále jen „Společník 2“)
(„Společník 1“ a „Společník 2“ dále jen jako „Dodavatel“)
(dále „ŘSD“ a „Dodavatel“ společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí Smlouvě č. 9 
08PU-003429 ze dne 07. 04. 2025. Předmětem Dodatku č. 1 je změna bodu č. 6 Dílčí smlouvy 
č. 6 tj. změna termínu plnění takto:
Původní termín plnění dle Dílčí smlouvy č. 9:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uvedeného 
ve Výzvě objednatele.
Nový termín plnění dle Dodatku č. 1:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 08. 08. 2025.

II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu pro odstranění závad z důvodu zdržení 
dodávky zábradelních a mostních ocelových svodidel ze strany jejich dodavatele .

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí Smlouvy č. 9, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1 , zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Digitálně podepsaL .......​..........​...........
P0DEPfiANÍ. cPRz STřEDNSCTVÍM oUZNá v a n e h o  e l e k t r o n ic k é h o  p o d p is u  d l e
ZAKONÁ Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

. . . . . ​. . . ​. ......
...........

...............​.............. 
​.....​.......... 
Datum: 2025.08.03 
15:32:52+02'00'

2

...........
.........

P............. ​.............​..........
.......​...................​............ ​....................
... . . ​...... . ​.....................
.................................​..............
...........................
Datum: 2025.08.01 13:52:20 + 0 2 W


